РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв

Решение

От_24.10.2013__                                                                                  №__15-76/дсп_

      с.Хомутово

О внесении изменений  и дополнений в Решение

Думы Хомутовского муниципального образования

от  28.10.2011г. № 39-178/дсп

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», Уставом Хомутовского муниципального образования, в целях обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления Дума Хомутовского муниципального  образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Хомутовского муниципального образования от 28.10.2011г. № 39-178/дсп «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в Хомутовском муниципальном образовании» следующие изменения и дополнения:

1.1.  дополнить пунктом 3 следующего содержания: «3. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке»;

1.2. пункт 2 «2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по  Уставу, регламенту и депутатской этике Думы Хомутовского муниципального образования (Баянов А.Г.)» считать пунктом 4.

2.  Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по Уставу, регламенту и депутатской этике (Романова О.И.).
Глава Хомутовского

муниципального образования                                                    В.М. Колмаченко